[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	27.10.2020
	№
	622

	Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц в области торговой деятельности на террито​рии Кирилловского муниципального района  на 2021  год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», решениями Представительного Собрания Кирилловского муниципального района от 11.09.2014 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговли на территории Кирилловского муниципального района» и от 11.06.2014 № 111 «Об организации и осуществлении муниципального контроля в области торговли», постановлением администрации Кирилловского муниципального района от 9.10.2014 № 1096 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по организации и осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Кирилловского муниципального района» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации района от 28.08.2018 № 543, от 19.12.2018 № 808, от 14.11.2019 № 666) администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц в области торговой деятельности на территории Кирилловского муниципального района на 2021 год.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуни-кационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации района

от 27.10.2020 № 622
	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ФИО индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)

	Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)

	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки

	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки
(документарная, выездная, документарная и выездная)

	место (места) нахождения (ЮЛ, ОГВ, ФИО должностного лица)
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя (ИП)
	места нахождения объектов

	дата государственной регистрации
юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)

	дата окончания последней плановой проверки

	дата начала осуществления
юридическим лицом (ЮЛ),
индивидуальным предпринимателем (ИП)
деятельности в соответствии
с представленным уведомлением
о начале деятельности
	иные основания в соответствии
с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов

	ООО Дикси Юг»
	142119, Московская область, г. Подольск, ул. Юбилейная, д. 32 А
	161100, Вологодская область, г. Кириллов, ул. Гостинодворская, д. 9А
	161100, Вологодская область, г. Кириллов, ул. Гостинодворская,
д. 9А
	1035007202460
	5036045205
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности
	15.01.2003

	Организация осуществляет деятельность более 3 лет со дня регистрации
	26.03.2021
	1

	Выездная

14345  0911

_1269330852.doc
[image: image1.png]